第 1页，共 3 页

证券代码：000906       证券简称：物产中拓        公告编号：2014-79

物产中拓股份有限公司

第五届董事会 2014 年第五次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

物产中拓股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会

2014年第五次临时会议于 2014 年 12月 23日以通讯方式召开，

会议通知于 2014 年 12月 19日以传真、电子邮件等方式向全体

董事发出，会议应出席会议董事 7人，实际出席会议董事 7人，

符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议审议并通过了

以下决议：

一、关于公司 2015 年度向银行申请实际使用人民币敞口授

信额度的议案

为保障公司 2015 年经营业务发展的需要，董事会同意公司

向银行申请实际使用人民币授信额度 43亿元（含信用证表外融

资），峰值不超过人民币授信额度 48 亿元（含信用证表外融资），

有效期为 2015 年 1月 1 日至 2015年 12 月 31日。以上数据为含

保证金的融资金额。

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

二、关于 2015 年度授权公司董事长签署公司融资协议和对

外担保合同等文件的议案

第 2页，共 3 页

为提高工作效率，公司 2015年度在单一银行授信额度不超

过 10亿元的情形下，授权公司董事长代表董事会签署公司融资

业务的相关银行文件（包括但不限于董事会决议、银行授信协议、

借款合同、银行承兑汇票协议、商业承兑汇票保贴协议、进口开

证、进口信用证押汇及外汇保值等协议）；公司 2015 年度对外

担保议案经公司股东大会批准后，授权公司董事长代表董事会签

署对外担保业务所需的相关银行文件（包括但不限于董事会决

议、担保合同、核保书等协议）。上述授权有效期壹年。

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

三、关于公司 2015 年度对控股子公司提供担保的议案（具

体内容详见 2014 年 12 月 24 日《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网上公司 2014-80 公告）

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

四、关于公司控股子公司湖北中拓博升钢铁贸易有限公司股

权结构调整的议案（具体内容详见 2014 年 12 月 24 日《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上公司

2014-81 公告）

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

五、关于修订公司期货管理办法的议案

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

六、关于公司总部组织架构优化调整的议案

第 3页，共 3 页

为贯彻公司转型升级的要求，突出“服务协调、监督指导、

价值输出”的功能，董事会同意对公司总部组织架构进行如下调

整：公司“财务管理部”更名为“财务资产管理部”，在原部门

职责上增加对公司资产进行归口管理的职责，提高公司资产运营

效率；撤销信息部，其信息管理职能并入公司经营管理部，信息

维护服务功能转入公司控股子公司湖南中拓电子商务有限公司。

该议案表决情况：7票同意，0票反对，0票弃权，表决通

过。

以上议案中，公司独立董事对议案三、议案四发表了独立意

见，其中议案三尚需提交公司下次召开的股东大会审议。

特此公告

物产中拓股份有限公司董事会

二〇一四年十二月二十四日